
orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA A NIVEL DE CAPÍTULOS

CAPÍTULO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN

OPERACIÓNS CORRIENTES

1 IMPOSTOS DIRECTOS 13.918.299,00 €

2 IMPOSTOS INDIRECTOS 14.920.959,00 €

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.231.701,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 137.424.819,00 €

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 236.826,00 €

Total Operacións Corrientes 178.732.604,00 €

OPERACIÓNS DE CAPITAL

6 ALLEAMENTO DE INVESTIMENTOS REAIS 1.000.500,00 €

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.400.791,00 €

8 ACTIVOS FINANCEIROS 500.000,00 €

Total Operacións de Capital 2.901.291,00 €

TOTAL ORZAMENTO 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR SUBCONCEPTOS ECONÓMICOS

CAPÍTULO ARTIGO CONCEPTO SUBCONCEPTO DETALLE TOTAL SUBCONCEPTO TOTAL CONCEPTO TOTAL ARTIGO TOTAL CAPÍTULO

1 IMPOSTOS DIRECTOS 13.918.299,00 €

10 IMPOSTO SOBRE A RENDA 9.124.170,00 €

100 IMPOSTOS SOBRE A RENDA DAS PERSOAS FÍSICAS 9.124.170,00 €

10000 IMPOSTOS SOBRE A RENDA DAS PERSOAS FÍSICAS 9.124.170,00 €

17 RECARGOS SOBRE IMPOSTOS DIRECTOS DOUTROS ENTES LOCAIS 4.794.129,00 €

171 RECARGO PROVINCIAL NO IMPOSTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS 4.794.129,00 €

17103 RECARGO PROVINCIAL NO IMPOSTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS 4.594.129,00 €

17104 RECARGO I.A.E. INSPECCIÓN-ORAL 200.000,00 €

2 IMPOSTOS INDIRECTOS 14.920.959,00 €

21 IMPOSTOS SOBRE O VALOR ENGADIDO 11.527.696,00 €

210 IMPOSTO SOBRE O VALOR ENGADIDO 11.527.696,00 €

21000 IMPOSTO SOBRE O VALOR ENGADIDO 11.527.696,00 €

22 SOBRE CONSUMOS ESPECÍFICOS 3.393.263,00 €

220 IMPOSTOS ESPECIAIS 3.393.263,00 €

22000 IMPOSTO SOBRE O ALCOHOL E BEBIDAS DERIVADAS 156.415,00 €

22001 IMPOSTO SOBRE A CERVEXA 54.150,00 €

22003 IMPOSTO SOBRE OS LABORES DO TABACO 1.156.309,00 €

22004 IMPOSTO SOBRE HIDROCARBUROS 2.021.774,00 €

22006 IMPOSTO SOBRE PRODUTOS INTERMEDIOS 4.615,00 €

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.231.701,00 €

31 TAXAS POLA PRESTACIÓN DE SERVIZOS PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIA... 120.002,00 €

311 SERVIZOS ASISTENCIAIS 1,00 €

31114 TAXAS CENTRO PRÍNCIPE FELIPE 1,00 €

312 SERVIZOS EDUCATIVOS 5.000,00 €

31200 SERVIZOS EDUCATIVOS, TAXAS MATRÍCULA 5.000,00 €

314 TAXAS SOBRE SERVIZOS CULTURAIS 115.001,00 €

31400 TAXAS SOBRE SERVIZOS CULTURAIS, ENTRADAS 85.001,00 €

31401 TAXAS SERVIZOS CULTURAIS, ENTRADAS VILASOBROSO 30.000,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 9.746.797,00 €

325 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS 4.500,00 €

32500 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS 4.500,00 €

327 TAXA POR LICENZAS URBANÍSTICAS 75.000,00 €

32700 TAXA POR AUTORIZACIÓN DE OBRAS - LICENZAS URBANÍSTICAS 75.000,00 €

328 TAXAS DE XESTIÓN E RECADACIÓN TRIBUTARIA 9.176.297,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR SUBCONCEPTOS ECONÓMICOS

CAPÍTULO ARTIGO CONCEPTO SUBCONCEPTO DETALLE TOTAL SUBCONCEPTO TOTAL CONCEPTO TOTAL ARTIGO TOTAL CAPÍTULO

32800 TAXAS DE RECADACIÓN EXECUTIVA 2.600.000,00 €

32801 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA DE IMPOSTOS 2.889.297,00 €

32802 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA DE TAXAS E P. PÚBLICOS 560.000,00 €

32803 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA DE SANCIONS 60.000,00 €

32804 TAXA DE XESTION - IMPOSTOS 1.520.000,00 €

32805 TAXA XESTIÓN - TAXAS E P. PÚBLICOS 575.000,00 €

32806 TAXA DE XESTIÓN - INSPECIÓN CATASTRAL E OUTROS 3.000,00 €

32807 TAXA DE XESTIÓN - INGRESOS DERIVADOS DA INSPECIÓN TRIBUTARIA 200.000,00 €

32808 TAXA DE XESTIÓN - INSPECCIÓN TAXAS E P. PÚBLICOS 60.000,00 €

32809 TAXA DE XESTIÓN - SANCIÓNS 200.000,00 €

32810 TAXA DE XESTIÓN - INSPECCION DE TAXAS E P. PÚBLICOS 60.000,00 €

32811 TAXA DE XESTIÓN - SANCIÓNS DE TRÁFICO 155.000,00 €

32812 TAXA DE XESTIÓN-COSTAS EXPEDIENTES RECADACIÓN 290.000,00 €

32813 TAXA RECARGO EXECUTIVA 4.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA ... 491.000,00 €

32900 TAXA POR INSERCIÓN ANUNCIOS NO BOP 105.000,00 €

32901 TAXA POR DEREITOS DE EXAME 62.000,00 €

32906 TAXA POR DIRECCIÓN E INSPECCIÓN EN OBRAS 324.000,00 €

33 TAXAS POLA UTILIZACIÓN PRIVATIVA OU O APROVEITAMENTO ESPECIA... 28.500,00 €

339 OUTRAS TAXAS POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA DO DOMINIO PÚBLICO 28.500,00 €

33900 TAXA POR UTILIZACIÓN DO CASTELO DE SOUTOMAIOR 12.500,00 €

33901 TAXA POR APROVEITAMENTO DO DOMINIO PÚBLICO PROVINCIAL 1.000,00 €

33907 TAXAS POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA DO DOMINIO PÚBLICO, POUSADAS 15.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 1.082.700,00 €

343 SERVIZOS DEPORTIVOS 250.000,00 €

34300 PREZO PÚBLICO POR SERVIZOS CAMPAMENTO A LANZADA 200.000,00 €

34301 P.P. SERVICIOS C.P. FELIPE, CAMPAMENTO POLIDEPORTIVOS 32.000,00 €

34302 P. PUBLICO POR SERVIZOS E ACTIVIDADES EN INSTALACIÓNS DEPORT... 18.000,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 832.700,00 €

34900 OUTROS PRECIOS PÚBLICOS ¿ SERVIZOS XERAIS 100,00 €

34902 OUTROS PREZOS PÚBLICOS - IMPLANTACIÓN EMBRIÓNS 25.000,00 €

34903 OUTROS PREZOS PÚBLICOS - SERVIZOS DE ANÁLISES 770.000,00 €

34904 OUTROS PREZOS PÚBLICOS - BENEFICIOS DE ACTIVIDADES ECONÓMICA... 1.000,00 €

34909 OUTROS PREZOS PÚBLICOS - VENDA DE MAPAS 100,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR SUBCONCEPTOS ECONÓMICOS

CAPÍTULO ARTIGO CONCEPTO SUBCONCEPTO DETALLE TOTAL SUBCONCEPTO TOTAL CONCEPTO TOTAL ARTIGO TOTAL CAPÍTULO

34910 P.P. CENTRO PROTECC. ANIMAIS - ARMENTEIRA 12.500,00 €

34914 OUTROS PREZOS PÚBLICOS - SERVIZOS CENTRO PRÍNCIPE FELIPE 20.000,00 €

34915 P.PUBLICOS, VENDA PRODUCTOS AREEIRO 4.000,00 €

36 VENDAS 379.600,00 €

360 VENDAS 26.600,00 €

36000 VENDAS 25.100,00 €

36002 VENDAS - ARTIGOS CONV. CON C.N.I.G. 1.500,00 €

361 VENDAS DE LIBROS 7.000,00 €

36100 VENDAS DE LIBROS 5.000,00 €

36101 VENDAS DE MERCHANDAISING 2.000,00 €

363 VENDAS DE OBRAS E BENS ELABORADOS EN ORGANISMOS AUTÓNOMOS 6.000,00 €

36300 VENDAS DE OBRAS ELABORADAS NA ESCOLA 5.500,00 €

36303 FOTOCOPIADORA 500,00 €

364 VENDAS PRODUCIÓN AGRÍCOLA 270.000,00 €

36400 VENDAS DE LEITE 240.000,00 €

36401 VENDAS DE FROITA 30.000,00 €

365 VENAS PRODUCIÓN GANDEIRA 70.000,00 €

36500 VENDAS DE GANDO 70.000,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 124.550,00 €

381 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS 21.000,00 €

38100 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS EXERCICIOS CERRADOS 20.000,00 €

38101 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS ANUNCIOS PUBLICADOS 1.000,00 €

382 REINTEGROS DANOS EN VÍAS E OBRAS PROVINCIAIS 6.000,00 €

38200 REINTEGROS DANOS EN VÍAS E OBRAS PROVINCIAIS 6.000,00 €

388 OUTROS REINTEGROS DO CENTRO PRÍNCIPE FELIPE 1.550,00 €

38804 DESPERDICIOS COMIDA 50,00 €

38805 REINTEGROS - VIVENDAS CENTRO PRÍNCIPE FELIPE 1.500,00 €

389 OUTROS REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 96.000,00 €

38900 REINTEGROS PAGOS INDEBIDOS, EXERCICIOS PECHADOS 15.000,00 €

38905 REINTEGROS SUBVENCIÓNS CONTROL FINANCEIRO 40.000,00 €

38909 REINTEGRO DE PAGOS INDEBIDOS, PLANS DE EXERCICIOS CERRADOS 41.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 749.552,00 €

391 MULTAS 87.000,00 €

39100 MULTAS POR INFRACCIÓNS URBANÍSTICAS 1.000,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR SUBCONCEPTOS ECONÓMICOS

CAPÍTULO ARTIGO CONCEPTO SUBCONCEPTO DETALLE TOTAL SUBCONCEPTO TOTAL CONCEPTO TOTAL ARTIGO TOTAL CAPÍTULO

39110 MULTAS POR INFRACCIÓNS TRIBUTARIAS E ANÁLOGAS 80.000,00 €

39190 OUTRAS MULTAS E SANCIÓNS 6.000,00 €

393 XUROS DE MORA 237.001,00 €

39300 XUROS DE MORA 237.001,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 425.551,00 €

39900 RECURSOS EVENTUAIS 45.000,00 €

39901 RECURSOS EVENTUAIS 39.001,00 €

39903 RECURSOS EVENTUAIS PERSOAL DEPUTACIÓN 50,00 €

39904 OUTROS INGRESOS, POR SUBMINISTROS A VIVERISTAS 47.000,00 €

39910 OUTROS INGRESOS, FIANZAS INCAUTADAS 20.000,00 €

39950 INGRESOS POR INSCRIPCIÓN EN ACTIVIDADES DEPORTIVAS 1.000,00 €

39990 OUTROS INGRESOS, CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS 253.500,00 €

39995 OUTROS INGRESOS, SEGURIDADE E SAUDE NAS OBRAS 20.000,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 137.424.819,00 €

42 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO 134.978.173,00 €

420 DA ADMINISTRACIÓN XERAL DO ESTADO 134.048.123,00 €

42010 FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIACIÓN- 133.998.123,00 €

42020 DA ADMON. XERAL DO ESTADO, COMPENSACIÓN POR BENEFICIOS FISCA... 50.000,00 €

421 DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS E AXENCIAS ESTATAIS 50,00 €

42106 CONV. INEM, CONTRATAC. PERSOAL DESEMPREGADO 50,00 €

423 DE SOCIEDADES MERCANTÍS ESTATAIS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESA... 930.000,00 €

42300 DE LOTERÍAS Y APUESTAS DEL ESTADO 450.000,00 €

42390 DOUTRAS SOCIEDADES MERCANTÍS ESTATAIS (COMP. CTNE) 480.000,00 €

43 DA SEGURIDADE SOCIAL 72.000,00 €

432 DA SEGURIDADE SOCIAL 72.000,00 €

43200 COMPENSACIÓN SEGURIDADE SOCIAL ASISTENCIA MEDICO-FARMACÉUTIC... 35.000,00 €

43201 COMPENSACIÓN I.L.T. 25.000,00 €

43203 DA SS, REDUCCIÓNS TGSS 12.000,00 €

45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1.767.998,00 €

450 DA ADMINISTRACIÓN XERAL DAS COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1.681.498,00 €

45030 TRANSFERENCIAS CORRENTES EN CUMPRIMENTO DE CONVENIOS SUBSCRI... 1.624.251,00 €

45031 CONVENIO CONSELLERIA-COMEDOR E. ESPECIAL 11.984,00 €

45033 ACHEGAS XUNTA, CONVENIO CARLOS OROZA 30.263,00 €

45059 TRANSFERENCIAS "CONTRATACIÓN TÉCNICOS EMPLEO" 15.000,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR SUBCONCEPTOS ECONÓMICOS

CAPÍTULO ARTIGO CONCEPTO SUBCONCEPTO DETALLE TOTAL SUBCONCEPTO TOTAL CONCEPTO TOTAL ARTIGO TOTAL CAPÍTULO

453 DE SOCIEDADES MERCANTÍS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS E O... 86.500,00 €

45300 ACHEGAS DA SEC¿UNIVERSIDADE DE VIGO 6.500,00 €

45306 ACHEGAS ESCOLA GALEGA DE ADMON. PÚBLICA 80.000,00 €

46 DE ENTIDADES LOCAIS 345.001,00 €

461 DE DEPUTACIÓNS, CONSELLOS OU CABIDOS 1,00 €

46130 ACHEGAS DIPUTACIÓN, PREMIOS OTERO PEDRAYO 1,00 €

462 DE CONCELLOS 330.000,00 €

46271 DE CONCELLOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 180.000,00 €

46275 DE CONCELLOS, SERVIZO DE RECOLLIDA DE ANIMAIS 150.000,00 €

463 DE MANCOMUNIDADES 15.000,00 €

46305 DA MANCOMUNIDADE DO VAL MIÑOR - RECOLLIDA ANIMALES 15.000,00 €

47 DE EMPRESAS PRIVADAS 8.047,00 €

470 DE EMPRESAS PRIVADAS 8.047,00 €

47027 DE EMPRESAS PRIVADAS, ORBALLO INNOVACIONS FORESTAIS 5.264,00 €

47031 ACHEGAS DE GALIPLANT ORNAMENTAL, SL 2.783,00 €

48 DE FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 56.739,00 €

480 DE FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 56.739,00 €

48002 ASOCIACIONS SEN ANIMO DE LUCRO 56.738,00 €

48009 ACHEGAS DA FUNDACIÓN ¿LA CAIXA¿ 1,00 €

49 DO EXTERIOR 196.861,00 €

497 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIÓN EUROPEA 196.861,00 €

49701 ENQUISA DE INFRAESTRUTURAS E EQUIPAMENTO LOCAL 50,00 €

49702 PROGRAMA ERASMUS+ 91.104,00 €

49703 ACHEGAS DO PROGRAMA ERASMUS+ 16-18 59.977,00 €

49710 ACHEGAS UE NEXT GENERATION, PROXECTOS GASTO CORRENTE 45.730,00 €

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 236.826,00 €

52 XUROS DE DEPÓSITOS 3,00 €

520 XUROS DE DEPÓSITOS 3,00 €

52000 XUROS DE DEPÓSITOS EN BANCOS 1,00 €

52010 XUROS DE DEPÓSITOS EN CAIXAS DE AFORRO 2,00 €

53 DIVIDENDOS E PARTICIPACIÓN BENEFICIOS 600,00 €

534 DE SOCIEDADES MERCANTÍS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS E O... 600,00 €

53410 DE SOCIEDADES E ENTIDADES NON DEPENDENTES, DIVIDENDOS E PART... 600,00 €

54 RENDAS DE BENS INMOBLES 53.209,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR SUBCONCEPTOS ECONÓMICOS

CAPÍTULO ARTIGO CONCEPTO SUBCONCEPTO DETALLE TOTAL SUBCONCEPTO TOTAL CONCEPTO TOTAL ARTIGO TOTAL CAPÍTULO

541 ARRENDAMENTOS DE PREDIOS URBANOS 7.209,00 €

54100 ALUGER DE FINCAS URBANAS 7.209,00 €

549 OUTRAS RENDAS DE BENS INMOBLES 46.000,00 €

54909 COTAS POR USO DOS ESPAZOS NOS VIVEIROS 46.000,00 €

55 PRODUTOS DE CONCESIÓNS E APROVEITAMENTOS ESPECIAIS 182.964,00 €

550 DE CONCESIÓNS ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACIÓN PERIÓDICA 162.964,00 €

55000 DE CONCESIÓNS DEMANIAL DO COMPLEXO SOUTOMAIOR 159.464,00 €

55001 DE CONCESIÓNS DEMANIAL DE POUSADAS DO SALNÉS 3.500,00 €

552 DEREITO DE SUPERFICIE CON CONTRAPRESTACIÓN PERIÓDICA 20.000,00 €

55200 DEREITOS DE SUPERFICIE PERIÓDICOS, PARCELAS POLÍGONO 20.000,00 €

59 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS 50,00 €

599 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS 50,00 €

59900 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS 50,00 €

6 ALLEAMENTO DE INVESTIMENTOS REAIS 1.000.500,00 €

60 DE TERREOS 1.000.500,00 €

601 VENTA DE PREDIOS RÚSTICOS 500,00 €

60100 VENTA DE FINCAS RÚSTICAS 500,00 €

609 OUTROS TERREOS 1.000.000,00 €

60900 VENDA PARCELAS DE POLÍGONOS 1.000.000,00 €

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.400.791,00 €

79 DO EXTERIOR 1.400.791,00 €

791 DO FONDO DE DESENVOLVEMENTO REXIONAL 38.791,00 €

79111 ACHEGA DO FEDER_IDAE, PROXECTO MELLORA ENERXÉTICA 38.791,00 €

797 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIÓN EUROPEA 1.362.000,00 €

79710 ACHEGAS UE NEXT GENERATION, PROXECTOS INVESTIMENTOS 1.362.000,00 €

8 ACTIVOS FINANCEIROS 500.000,00 €

82 REINTEGRO DE PRÉSTAMOS E ANTICIPOS CONCEDIDOS Ó SECTOR PÚBLI... 300.000,00 €

821 REINTEGRO DE PRÉSTAMOS E ANTICIPOS CONCEDIDOS Ó SECTOR PÚBLI... 300.000,00 €

82120 DE ENTIDADES LOCAIS 300.000,00 €

83 REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FÓRA DO SECTOR PÚBLICO 200.000,00 €

830 REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FÓRA DO SECTOR PÚBLICO A CURTO PR... 200.000,00 €

83000 REINTEGROS DE PRÉSTAMOS CONC. Ó PERSONAL ACTIVO 200.000,00 €

TOTAL ORZAMENTO 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO I IMPOSTOS DIRECTOS 13.918.299,00 € / 181.633.895,00 € 7,66 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

1 IMPOSTOS DIRECTOS 13.918.299,00 €

10 IMPOSTO SOBRE A RENDA 9.124.170,00 €

100 IMPOSTOS SOBRE A RENDA DAS PERSOAS FÍSICAS 9.124.170,00 €

00 934 CESIÓN IRPF, TESOURERÍA 9.124.170,00 €

17 RECARGOS SOBRE IMPOSTOS DIRECTOS DOUTROS ENTES LOCAIS 4.794.129,00 €

171 RECARGO PROVINCIAL NO IMPOSTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS 4.794.129,00 €

03 934 RECARGO I.A.E., TESOURERÍA 4.594.129,00 €

04 934 RECARGO I.A.E. INSPECCIÓN-ORAL 200.000,00 €

TOTAL (CAPÍTULO I) IMPOSTOS DIRECTOS 13.918.299,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO II IMPOSTOS INDIRECTOS 14.920.959,00 € / 181.633.895,00 € 8,21 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

2 IMPOSTOS INDIRECTOS 14.920.959,00 €

21 IMPOSTOS SOBRE O VALOR ENGADIDO 11.527.696,00 €

210 IMPOSTO SOBRE O VALOR ENGADIDO 11.527.696,00 €

00 934 CESIÓN IVE, TESOURERÍA 11.527.696,00 €

22 SOBRE CONSUMOS ESPECÍFICOS 3.393.263,00 €

220 IMPOSTOS ESPECIAIS 3.393.263,00 €

00 934 CESIÓN IMPOSTO S/ALCOHOL E BEBIDAS DERIVADAS, TESOURERÍA 156.415,00 €

01 934 CESIÓN IMPUESTO S/CERVEZA, TESOURERÍA 54.150,00 €

03 934 CESIÓN IMPOSTO S/LABORES DO TABACO, TESOURERÍA 1.156.309,00 €

04 934 CESIÓN IMPOSTO S/HIDROCARBUROS, 2.021.774,00 €

06 934 CESIÓN IMPOSTO S/PRODUCTOS INTERMEDIOS, TESOURERÍA 4.615,00 €

TOTAL (CAPÍTULO II) IMPOSTOS INDIRECTOS 14.920.959,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO III TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.231.701,00 € / 181.633.895,00 € 6,73 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.231.701,00 €

31 TAXAS POLA PRESTACIÓN DE SERVIZOS PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL E P... 120.002,00 €

311 SERVIZOS ASISTENCIAIS 1,00 €

14 232 TAXAS CIDADE INFANTIL, CENTRO PRÍNCIPE FELIPE 1,00 €

312 SERVIZOS EDUCATIVOS 5.000,00 €

00 324 TAXAS MATRÍCULA 5.000,00 €

314 TAXAS SOBRE SERVIZOS CULTURAIS 115.001,00 €

00 333 VENDA DE ENTRADAS 1,00 €

00 433 TAXA POR ENTRADAS NO CASTELO DE SOUTOMAIOR, 85.000,00 €

01 433 TAXA POR ENTRADAS NO CASTELO DE SOBROSO 30.000,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 9.746.797,00 €

325 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS 4.500,00 €

00 932 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS 1.000,00 €

00 920 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS, SERVIZO CENTRAL 3.500,00 €

327 TAXA POR LICENZAS URBANÍSTICAS 75.000,00 €

00 456 TAXA POR AUTORIZACIÓN DE OBRAS-LICENCIAS URB., 75.000,00 €

328 TAXAS DE XESTIÓN E RECADACIÓN TRIBUTARIA 9.176.297,00 €

00 932 TAXA DE RECADACIÓN EXECUTIVA 2.600.000,00 €

01 932 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA IMPOSTOS 2.889.297,00 €

02 932 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA TAXAS E P.PÚBLICOS 560.000,00 €

03 932 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA SANCIÓNS DE TRÁFICO E OUTROS INGRES... 60.000,00 €

04 932 TAXA DE XESTIÓN - IMPOSTOS 1.520.000,00 €

05 932 TAXA DE XESTIÓN - TAXAS E P.PÚBLICOS MUNICIPAIS 575.000,00 €

06 932 TAXA DE XESTIÓN - TAXAS E PREZOS NON MUNICIPAIS E OUTROS 3.000,00 €

07 932 TAXA DE XESTIÓN - IMPOSTO SOBRE O INCREMENTO DE VALOR DOS TERRENO... 200.000,00 €

08 932 TAXA DE XESTIÓN - INSPECCIÓN CATASTRAL E OUTROS IMPOSTOS 60.000,00 €

09 932 TAXA DE XESTIÓN - INGRESOS DERIVADOS DA INSPECCIÓN TRIBUTARIA 200.000,00 €

10 932 TAXA DE XESTIÓN - INSPECCIÓN TAXAS E P.PÚBLICOS 60.000,00 €

11 932 TAXA DE XESTIÓN - SANCIÓNS DE TRÁFICO 155.000,00 €

12 932 TAXA DE XESTIÓN-COSTAS EXPEDIENTES RECADACIÓN 290.000,00 €

13 932 TAXA RECARGO EXECUTIVA 4.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 491.000,00 €

00 924 TAXA POR INSERCIÓN DE ANUNCIOS NO B.O.P., IMPRENTA PROV 105.000,00 €

01 921 DEREITOS DE EXAME, RR.HH. 62.000,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO III TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.231.701,00 € / 181.633.895,00 € 6,73 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

06 456 TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, 315.000,00 €

06 942 TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, COOPERACIÓN 1.000,00 €

06 922 TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, CONTRATACIÓN 1.000,00 €

06 433 TAXA DIRECCION E INSPECCIÓN OBRAS, TURISMO 1.000,00 €

06 232 TAXAS DIRECCION E INSPECCIÓN OBRAS, CENTRO PRINCIPE FELIPE 1.000,00 €

06 457 TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, 5.000,00 €

33 TAXAS POLA UTILIZACIÓN PRIVATIVA OU O APROVEITAMENTO ESPECIAL DO ... 28.500,00 €

339 OUTRAS TAXAS POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA DO DOMINIO PÚBLICO 28.500,00 €

00 433 TAXA POR SERVIZOS NO CASTELO DE SOUTOMAIOR, 12.500,00 €

01 456 TAXA POR APROVEITAMENTO DOMINIO PÚBL.PROVINCIAL, 1.000,00 €

07 433 INGRESOS POR CONTA DE TERCEIROS, POUSADAS 15.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 1.082.700,00 €

343 SERVIZOS DEPORTIVOS 250.000,00 €

00 231 P.P.SERVIZOS NA LANZADA, CAMPAMENTO DA LANZADA 200.000,00 €

01 340 P.P.SERVIZOS DEPORTES, CAMPAMENTO POLIDEPORTIVOS 32.000,00 €

02 340 P.P. ACTIVIDADES E SERVIZOS EN INST. DEPORTIVAS 18.000,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 832.700,00 €

00 942 P. PÚBLICOS POR PRESTACIONS DE SERVIZOS NOS VIVEIROS 100,00 €

02 410 P. PÚBLICO IMPLANTACIÓN DE EMBRIÓNS 25.000,00 €

03 410 P. PÚBLICO SERVIZOS DE ANÁLISES NA FINCA MOURISCADE 680.000,00 €

03 413 P. PÚBLICO POR ANÁLISES DO SOLO NA FINCA AREEIRO 90.000,00 €

04 924 PREZO PÚBLICO TRABALLOS IMPRENTA PROVINCIAL, 1.000,00 €

09 456 PREZO PÚBLICO POR VENDA DE MAPAS, 100,00 €

10 923 P.P. CENTRO PROTECC. ANIMAIS -ARMENTEIRA 12.500,00 €

14 232 PRECIOS PÚBLICOS POR SERVIZOS DEL CENTRO P. FELIPE 20.000,00 €

15 413 P. PÚBLICO POR VENDA DE PRODUTOS 4.000,00 €

36 VENDAS 379.600,00 €

360 VENDAS 26.600,00 €

00 232 VENDA PRODUCTOS NA CAFETERÍA CIDADE IINFANTIL P.F. 20.000,00 €

00 332 VENDA DE LIBROS E MAPAS 4.000,00 €

00 924 VENDAS DE LIBROS, ETC., IMPRENTA PROVINCIAL 1.000,00 €

00 920 VENDAS DE IMPRESOS, SERVIZO CENTRAL 50,00 €

00 922 VENDA DE EFECTOS INÚTILES, CONTRATACIÓN, FACENDA . 50,00 €

02 332 VENDA ARTIGOS CONV. C.N.I.G. 1.500,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO III TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.231.701,00 € / 181.633.895,00 € 6,73 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

361 VENDAS DE LIBROS 7.000,00 €

00 333 VENDA DE LIBROS 5.000,00 €

01 333 VENDA MERCHANDASING 2.000,00 €

363 VENDAS DE OBRAS E BENS ELABORADOS EN ORGANISMOS AUTÓNOMOS 6.000,00 €

00 324 VENDA DE OBRAS PRODUCIDAS NA ESCOLA 3.000,00 €

00 333 VENDA PRODUCCION TALLERES 2.500,00 €

03 333 VENDA PRODUCTOS FOTOCOPIADORA 500,00 €

364 VENDAS PRODUCIÓN AGRÍCOLA 270.000,00 €

00 410 VENDAS DE LEITE 240.000,00 €

01 410 VENDA DE FROITAS, AGRICULTURA,GANDERÍA, PESCA 30.000,00 €

365 VENAS PRODUCIÓN GANDEIRA 70.000,00 €

00 410 VENDAS DE GANDO 70.000,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 124.550,00 €

381 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS 21.000,00 €

00 931 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS EXERCICIOS PECHADOS, INTERVENCIÓN 20.000,00 €

01 922 REINTEGRO ANUNCIOS PUBLICADOS POR CONTRATACIÓNS, 1.000,00 €

382 REINTEGROS DANOS EN VÍAS E OBRAS PROVINCIAIS 6.000,00 €

00 456 REINTEGRO DE DANOS EN VÍAS E OBRAS PROVINC., 6.000,00 €

388 OUTROS REINTEGROS DO CENTRO PRÍNCIPE FELIPE 1.550,00 €

04 232 DESPERDICIOS COMIDA, CIDADE INFANTIL PRÍNCIPE FELIPE 50,00 €

05 232 REINTEGRO VIVIENDAS C.I.P.FELIPE, CIDADE INFANTIL 1.500,00 €

389 OUTROS REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 96.000,00 €

00 240 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS EXERCICIOS PECHADOS, P. EMPREGO 15.000,00 €

05 931 REINTEGRO SUBV. CONCEDIDAS, CONTROL FINANCEIRO 40.000,00 €

09 250 REINTEGRO SUBVENCIONES, SERVIZO DE IGUALDADE 1.000,00 €

09 231 REINTEGRO SUBVENCIÓNS COHESIÓN SOCIAL 40.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 749.552,00 €

391 MULTAS 87.000,00 €

00 456 VIAS E OBRAS-SANCIÓNS, 1.000,00 €

10 932 MULTAS POR IMFRACCIÓNS TRIBUTARIAS E ANÁLOGAS 80.000,00 €

90 931 MULTAS E SANCIÓNS, CONTROL FINANCEIRO 1.000,00 €

90 922 OUTRAS MULTAS E PENALIDADES, CONTRATACIÓN 5.000,00 €

393 XUROS DE MORA 237.001,00 €

00 922 XUROS DEMORA, COBROS FRACCIONADOS 1,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO III TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.231.701,00 € / 181.633.895,00 € 6,73 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

00 934 XUROS DE DEMORA, TESOURERÍA 230.000,00 €

00 932 XUROS DE MORA - RECADACIÓN 1.000,00 €

00 931 XUROS DE DEMORA, CONTROL FINANCEIRO 6.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 425.551,00 €

00 333 RECURSOS EVENTUAIS 1.000,00 €

00 942 RECURSOS EVENTUAIS, COOPERACIÓN 2.000,00 €

00 931 RECURSOS EVENTUAIS, INTERVENCIÓN 20.000,00 €

00 922 RECURSOS EVENTUAIS, CONTRATACIÓN 6.000,00 €

00 413 RECURSOS EVENTUAIS 1.000,00 €

00 410 RECURSOS EVENTUAIS 15.000,00 €

01 927 OUTROS INGRESOS - XURÍDICOS 6.000,00 €

01 922 RECURSOS EVENTUAIS, POLÍGONO_ IPESPO 1,00 €

01 932 RECURSOS EVENTUAIS 29.000,00 €

01 921 OUTROS INGRESOS, RECURSOS HUMANOS 4.000,00 €

03 921 RECURSOS EVENTUALES PERSONAL DEPUTACION 50,00 €

04 942 O. INGRESOS, SUBMINISTROS CONSUMIDOS POR VIVERISTAS 5.000,00 €

04 333 CONSUMO ELECTRICIDADE MUSEO 40.000,00 €

04 922 O. INGRESOS, CONSUMOS SUPERFICIARIOS POLÍGONO CURRO 2.000,00 €

10 922 FINAZAS INCAUTADAS E INDEMNIZACIÓNS, CONTRATACIÓN 20.000,00 €

50 340 INGRESOS POR INSCRICIÓNS EN ACTIVIDADES DEPORTIVAS 1.000,00 €

90 232 INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS 1.000,00 €

90 433 INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS, TURISMO 500,00 €

90 922 INGRESOS POR CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS, CONTRATACIÓN 1.000,00 €

90 456 INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS 250.000,00 €

90 457 INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS 1.000,00 €

95 456 INGRESOS DE SEGURIDADE E SAUDE NAS OBRAS 20.000,00 €

TOTAL (CAPÍTULO III) TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.231.701,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO IV TRANSFERENCIA CORRENTES 137.424.819,00 € / 181.633.895,00 € 75,66 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 137.424.819,00 €

42 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO 134.978.173,00 €

420 DA ADMINISTRACIÓN XERAL DO ESTADO 134.048.123,00 €

10 934 FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIAMENTO, TESOURERÍA 133.998.123,00 €

20 934 COMPENSACIÓN POR BENEFCIOS FISCAIS 50.000,00 €

421 DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS E AXENCIAS ESTATAIS 50,00 €

06 921 CONVENIO INEM, CONTRATACIÓN PERSOAL DESEMPREGADO, 50,00 €

423 DE SOCIEDADES MERCANTÍS ESTATAIS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS... 930.000,00 €

00 934 PARTIC.INGRESOS.PADROADO DE APOSTAS DEPORTIVAS, TESOURERÍA 450.000,00 €

90 934 TRANSF. EMPRESAS PÚBLICAS (COMPENSACIÓN CTNE), TESOURERÍA 480.000,00 €

43 DA SEGURIDADE SOCIAL 72.000,00 €

432 DA SEGURIDADE SOCIAL 72.000,00 €

00 921 COMPENSACIÓN S.S.-ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA, 35.000,00 €

01 921 COMPENSACIÓN I.L.T., RECURSOS HUMANOS E FORMACIÓN 25.000,00 €

03 921 REDUCIÓNS COTIZACIÓNS TGSS, RRHH 12.000,00 €

45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1.767.998,00 €

450 DA ADMINISTRACIÓN XERAL DAS COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1.681.498,00 €

30 232 CONVENIO CONSELLERÍA EDUCACIÓN-MENORES 1.624.250,00 €

30 330 ACHEGA XUNTA DE GALICIA PREMIO OTERO PEDRAYO 2021 1,00 €

31 232 CONVENIO CONSELLERÍA-COMEDEOR E. ESPECIAL 11.984,00 €

33 232 CONVENIO XUNTA, CENTRO CARLOS OROZA 30.263,00 €

59 240 XUNTA DE GALICIA-CONTRATACIÓN TÉCNICOS EMPREGO, RECURSOS 15.000,00 €

453 DE SOCIEDADES MERCANTÍS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS E OUTROS... 86.500,00 €

00 413 SEC-UNIVERSIDADE DE VIGO 6.500,00 €

06 921 ACHEGA ESCOLA GALEGA DE ADMON. PUBLICA, FROMACIÓN PERSOAL 80.000,00 €

46 DE ENTIDADES LOCAIS 345.001,00 €

461 DE DEPUTACIÓNS, CONSELLOS OU CABIDOS 1,00 €

30 330 ACHEGA DEPUTACIÓNS PREMIO OTERO PEDRAYO 2021 1,00 €

462 DE CONCELLOS 330.000,00 €

71 926 DE CONCELLOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 180.000,00 €

75 923 DE CONCELLOS, SERVIZO DE RECOLLIDA DE ANIMAIS 150.000,00 €

463 DE MANCOMUNIDADES 15.000,00 €

05 923 DA MANCOMUNIDADE DO VAL MIÑOR -RECOLLIDA ANIMAIS 15.000,00 €

47 DE EMPRESAS PRIVADAS 8.047,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO IV TRANSFERENCIA CORRENTES 137.424.819,00 € / 181.633.895,00 € 75,66 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

470 DE EMPRESAS PRIVADAS 8.047,00 €

27 413 DE ORBALLO INNOVACIONES FORESTALES (CAMELIA SINENSIS-ALIMENTACIÓN... 5.264,00 €

31 413 DE GALIPLANT ORNAMENTAL SEGUNDO CONVENIO PARA A ANULALIDADE 2023 2.783,00 €

48 DE FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 56.739,00 €

480 DE FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 56.739,00 €

02 413 AS. ESPAÑOLA DA CAMELIA (XSEC-DEPO(CIBORINIA) 56.738,00 €

09 231 ACHEGAS FUNDACIÓN "LA CAIXA" 1,00 €

49 DO EXTERIOR 196.861,00 €

497 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIÓN EUROPEA 196.861,00 €

01 942 ENQUISA DE INFRAESTRUTURA E EQUIPAMENTO, COOPERACIÓN 50,00 €

02 240 ACHEGA PROGRAMA ERASMUS+ (SEPIE) (PRACTICUM_DEPO 21-23) 91.104,00 €

03 240 ACHEGA PROGRAMA ERASMUS+ (SEPIE) (PRACTICUM_DEPO 22-24) 59.977,00 €

10 330 ACHEGA M.C. DEPORTES_ M.R.RESILENCIA, PROX. 9220006 CONECTA LAB 45.730,00 €

TOTAL (CAPÍTULO IV) TRANSFERENCIA CORRENTES 137.424.819,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO V INGRESOS PATRIMONIAIS 236.826,00 € / 181.633.895,00 € 0,13 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 236.826,00 €

52 XUROS DE DEPÓSITOS 3,00 €

520 XUROS DE DEPÓSITOS 3,00 €

00 934 XUROS DE DEPÓSITOS EN BANCOS, TESOURERÍA 1,00 €

10 934 XUROS DE DEPÓSITOS EN CAIXAS DE AFORROS, TESOURERÍA 1,00 €

10 932 XUROS DE DEPÓSITO EN CAIXA DE AFORRO 1,00 €

53 DIVIDENDOS E PARTICIPACIÓN BENEFICIOS 600,00 €

534 DE SOCIEDADES MERCANTÍS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS E OUTROS... 600,00 €

10 922 DIVIDENDOS E PART. BENEFICIOS_SOCIEDADES 600,00 €

54 RENDAS DE BENS INMOBLES 53.209,00 €

541 ARRENDAMENTOS DE PREDIOS URBANOS 7.209,00 €

00 922 ARRENDAMENTO DE FINCAS URBANAS (PISOS MADRID) 7.209,00 €

549 OUTRAS RENDAS DE BENS INMOBLES 46.000,00 €

09 942 COTAS POR USO DOS ESPAZOS NOS VIVEIROS 46.000,00 €

55 PRODUTOS DE CONCESIÓNS E APROVEITAMENTOS ESPECIAIS 182.964,00 €

550 DE CONCESIÓNS ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACIÓN PERIÓDICA 162.964,00 €

00 333 CANON CONCESIÓN RESTAURANTE MUSEO 15.459,00 €

00 922 CONCESIÓN DEMANIAL MÁQUINAS EXPENDEDORAS (VENDING) 500,00 €

00 433 CONCESIÓN DEMANIAL DO COMPLEXO SOUTOMAIOR (2021-24 MODIFICADA) 143.505,00 €

01 433 CONCESIÓN DEMANIAL POUSADAS DO SALNÉS 3.500,00 €

552 DEREITO DE SUPERFICIE CON CONTRAPRESTACIÓN PERIÓDICA 20.000,00 €

00 922 DEREITOS DE SUPERFICIE, PARCELAS POLÍGONO 20.000,00 €

59 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS 50,00 €

599 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS 50,00 €

00 922 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS, CONTRATACIÓN, FACENDA 50,00 €

TOTAL (CAPÍTULO V) INGRESOS PATRIMONIAIS 236.826,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO VI ALLEAMENTO DE INVESTIMENTOS REAIS 1.000.500,00 € / 181.633.895,00 € 0,55 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

6 ALLEAMENTO DE INVESTIMENTOS REAIS 1.000.500,00 €

60 DE TERREOS 1.000.500,00 €

601 VENTA DE PREDIOS RÚSTICOS 500,00 €

00 922 ALLEAMENTO DE PREDIOS RÚSTICOS, 500,00 €

609 OUTROS TERREOS 1.000.000,00 €

00 922 PARCELAS DE POLÍGONOS E OUTRAS 1.000.000,00 €

TOTAL (CAPÍTULO VI) ALLEAMENTO DE INVESTIMENTOS REAIS 1.000.500,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.400.791,00 € / 181.633.895,00 € 0,77 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.400.791,00 €

79 DO EXTERIOR 1.400.791,00 €

791 DO FONDO DE DESENVOLVEMENTO REXIONAL 38.791,00 €

11 942 ACHEGA DO FEDER_IDAE, PROX. MELLORA ENERXÉTICA 38.791,00 €

797 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIÓN EUROPEA 1.362.000,00 €

10 433 ACHEGAS NEXT GENERATION (MICT), PROX. 92210004 Y 92210005 1.362.000,00 €

TOTAL (CAPÍTULO VII) TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.400.791,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO VIII ACTIVOS FINANCEIROS 500.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,28 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

8 ACTIVOS FINANCEIROS 500.000,00 €

82 REINTEGRO DE PRÉSTAMOS E ANTICIPOS CONCEDIDOS Ó SECTOR PÚBLICO 300.000,00 €

821 REINTEGRO DE PRÉSTAMOS E ANTICIPOS CONCEDIDOS Ó SECTOR PÚBLICO A ... 300.000,00 €

20 942 DE CONCELLOS POR ANTICIPOS 300.000,00 €

83 REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FÓRA DO SECTOR PÚBLICO 200.000,00 €

830 REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FÓRA DO SECTOR PÚBLICO A CURTO PRAZO 200.000,00 €

00 921 Ó PERSOAL ACTIVO, R. HUMANOS (ANTICIPOS/PRÉSTAMOS) 200.000,00 €

TOTAL (CAPÍTULO VIII) ACTIVOS FINANCEIROS 500.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (231) COHESIÓN SOCIAL E XUVENTUDE 240.001,00 € / 181.633.895,00 € 0,13 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 240.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 200.000,00 €

343 SERVIZOS DEPORTIVOS 200.000,00 €

00 231 P.P.SERVIZOS NA LANZADA, CAMPAMENTO DA LANZADA 200.000,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 40.000,00 €

389 OUTROS REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 40.000,00 €

09 231 REINTEGRO SUBVENCIÓNS COHESIÓN SOCIAL 40.000,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 1,00 €

48 DE FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 1,00 €

480 DE FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 1,00 €

09 231 ACHEGAS FUNDACIÓN "LA CAIXA" 1,00 €

TOTAL (231) COHESIÓN SOCIAL E XUVENTUDE 240.001,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (232) CENTRO SOCIAL PRÍNCIPE FELIPE 1.710.048,00 € / 181.633.895,00 € 0,94 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 43.551,00 €

31 TAXAS POLA PRESTACIÓN DE SERVIZOS PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL E P... 1,00 €

311 SERVIZOS ASISTENCIAIS 1,00 €

14 232 TAXAS CIDADE INFANTIL, CENTRO PRÍNCIPE FELIPE 1,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 1.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 1.000,00 €

06 232 TAXAS DIRECCION E INSPECCIÓN OBRAS, CENTRO PRINCIPE FELIPE 1.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 20.000,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 20.000,00 €

14 232 PRECIOS PÚBLICOS POR SERVIZOS DEL CENTRO P. FELIPE 20.000,00 €

36 VENDAS 20.000,00 €

360 VENDAS 20.000,00 €

00 232 VENDA PRODUCTOS NA CAFETERÍA CIDADE IINFANTIL P.F. 20.000,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 1.550,00 €

388 OUTROS REINTEGROS DO CENTRO PRÍNCIPE FELIPE 1.550,00 €

04 232 DESPERDICIOS COMIDA, CIDADE INFANTIL PRÍNCIPE FELIPE 50,00 €

05 232 REINTEGRO VIVIENDAS C.I.P.FELIPE, CIDADE INFANTIL 1.500,00 €

39 OUTROS INGRESOS 1.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 1.000,00 €

90 232 INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS 1.000,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 1.666.497,00 €

45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1.666.497,00 €

450 DA ADMINISTRACIÓN XERAL DAS COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1.666.497,00 €

30 232 CONVENIO CONSELLERÍA EDUCACIÓN-MENORES 1.624.250,00 €

31 232 CONVENIO CONSELLERÍA-COMEDEOR E. ESPECIAL 11.984,00 €

33 232 CONVENIO XUNTA, CENTRO CARLOS OROZA 30.263,00 €

TOTAL (232) CENTRO SOCIAL PRÍNCIPE FELIPE 1.710.048,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (240) PROMOCIÓN DE EMPREGO E DESENVOLVEMENTO LOCAL 181.081,00 € / 181.633.895,00 € 0,10 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 15.000,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 15.000,00 €

389 OUTROS REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 15.000,00 €

00 240 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS EXERCICIOS PECHADOS, P. EMPREGO 15.000,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 166.081,00 €

45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS 15.000,00 €

450 DA ADMINISTRACIÓN XERAL DAS COMUNIDADES AUTÓNOMAS 15.000,00 €

59 240 XUNTA DE GALICIA-CONTRATACIÓN TÉCNICOS EMPREGO, RECURSOS 15.000,00 €

49 DO EXTERIOR 151.081,00 €

497 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIÓN EUROPEA 151.081,00 €

02 240 ACHEGA PROGRAMA ERASMUS+ (SEPIE) (PRACTICUM_DEPO 21-23) 91.104,00 €

03 240 ACHEGA PROGRAMA ERASMUS+ (SEPIE) (PRACTICUM_DEPO 22-24) 59.977,00 €

07 240 ACHEGA PROGRAMA ERASMUS+ (SEPIE) (PRACTICUM_DEPO 20-22)

TOTAL (240) PROMOCIÓN DE EMPREGO E DESENVOLVEMENTO LOCAL 181.081,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (250) IGUALDADE 1.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 1.000,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 1.000,00 €

389 OUTROS REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 1.000,00 €

09 250 REINTEGRO SUBVENCIONES, SERVIZO DE IGUALDADE 1.000,00 €

TOTAL (250) IGUALDADE 1.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (324) ESCOLA DE CANTEIROS 8.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 8.000,00 €

31 TAXAS POLA PRESTACIÓN DE SERVIZOS PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL E P... 5.000,00 €

312 SERVIZOS EDUCATIVOS 5.000,00 €

00 324 TAXAS MATRÍCULA 5.000,00 €

36 VENDAS 3.000,00 €

363 VENDAS DE OBRAS E BENS ELABORADOS EN ORGANISMOS AUTÓNOMOS 3.000,00 €

00 324 VENDA DE OBRAS PRODUCIDAS NA ESCOLA 3.000,00 €

TOTAL (324) ESCOLA DE CANTEIROS 8.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (330) CULTURA 45.732,00 € / 181.633.895,00 € 0,03 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 45.732,00 €

45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1,00 €

450 DA ADMINISTRACIÓN XERAL DAS COMUNIDADES AUTÓNOMAS 1,00 €

30 330 ACHEGA XUNTA DE GALICIA PREMIO OTERO PEDRAYO 2021 1,00 €

46 DE ENTIDADES LOCAIS 1,00 €

461 DE DEPUTACIÓNS, CONSELLOS OU CABIDOS 1,00 €

30 330 ACHEGA DEPUTACIÓNS PREMIO OTERO PEDRAYO 2021 1,00 €

49 DO EXTERIOR 45.730,00 €

497 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIÓN EUROPEA 45.730,00 €

10 330 ACHEGA M.C. DEPORTES_ M.R.RESILENCIA, PROX. 9220006 CONECTA LAB 45.730,00 €

TOTAL (330) CULTURA 45.732,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (332) PATRIMONIO DOCUMENTAL E BIBLIOGRÁFICO 5.500,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 5.500,00 €

36 VENDAS 5.500,00 €

360 VENDAS 5.500,00 €

00 332 VENDA DE LIBROS E MAPAS 4.000,00 €

02 332 VENDA ARTIGOS CONV. C.N.I.G. 1.500,00 €

TOTAL (332) PATRIMONIO DOCUMENTAL E BIBLIOGRÁFICO 5.500,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (333) MUSEO PROVINCIAL 66.460,00 € / 181.633.895,00 € 0,04 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 51.001,00 €

31 TAXAS POLA PRESTACIÓN DE SERVIZOS PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL E P... 1,00 €

314 TAXAS SOBRE SERVIZOS CULTURAIS 1,00 €

00 333 VENDA DE ENTRADAS 1,00 €

36 VENDAS 10.000,00 €

361 VENDAS DE LIBROS 7.000,00 €

00 333 VENDA DE LIBROS 5.000,00 €

01 333 VENDA MERCHANDASING 2.000,00 €

363 VENDAS DE OBRAS E BENS ELABORADOS EN ORGANISMOS AUTÓNOMOS 3.000,00 €

00 333 VENDA PRODUCCION TALLERES 2.500,00 €

03 333 VENDA PRODUCTOS FOTOCOPIADORA 500,00 €

39 OUTROS INGRESOS 41.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 41.000,00 €

00 333 RECURSOS EVENTUAIS 1.000,00 €

04 333 CONSUMO ELECTRICIDADE MUSEO 40.000,00 €

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 15.459,00 €

55 PRODUTOS DE CONCESIÓNS E APROVEITAMENTOS ESPECIAIS 15.459,00 €

550 DE CONCESIÓNS ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACIÓN PERIÓDICA 15.459,00 €

00 333 CANON CONCESIÓN RESTAURANTE MUSEO 15.459,00 €

TOTAL (333) MUSEO PROVINCIAL 66.460,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (334) SERVIZO DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA E SERVIZOS LINGÜÍSTICOS 0,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

TOTAL (334) SERVIZO DE NORMALIZACIÓN LINGÜÍSTICA E SERVIZOS LINGÜÍSTICOS 0,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (340) DEPORTES 51.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,03 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 51.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 50.000,00 €

343 SERVIZOS DEPORTIVOS 50.000,00 €

01 340 P.P.SERVIZOS DEPORTES, CAMPAMENTO POLIDEPORTIVOS 32.000,00 €

02 340 P.P. ACTIVIDADES E SERVIZOS EN INST. DEPORTIVAS 18.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 1.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 1.000,00 €

50 340 INGRESOS POR INSCRICIÓNS EN ACTIVIDADES DEPORTIVAS 1.000,00 €

TOTAL (340) DEPORTES 51.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (410) MEDIO AMBIENTE 1.060.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,58 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 1.060.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 705.000,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 705.000,00 €

02 410 P. PÚBLICO IMPLANTACIÓN DE EMBRIÓNS 25.000,00 €

03 410 P. PÚBLICO SERVIZOS DE ANÁLISES NA FINCA MOURISCADE 680.000,00 €

36 VENDAS 340.000,00 €

364 VENDAS PRODUCIÓN AGRÍCOLA 270.000,00 €

00 410 VENDAS DE LEITE 240.000,00 €

01 410 VENDA DE FROITAS, AGRICULTURA,GANDERÍA, PESCA 30.000,00 €

365 VENAS PRODUCIÓN GANDEIRA 70.000,00 €

00 410 VENDAS DE GANDO 70.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 15.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 15.000,00 €

00 410 RECURSOS EVENTUAIS 15.000,00 €

TOTAL (410) MEDIO AMBIENTE 1.060.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (413) ESTACIÓN FITOPATOLOXICA DE AREEIRO 166.285,00 € / 181.633.895,00 € 0,09 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 95.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 94.000,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 94.000,00 €

03 413 P. PÚBLICO POR ANÁLISES DO SOLO NA FINCA AREEIRO 90.000,00 €

15 413 P. PÚBLICO POR VENDA DE PRODUTOS 4.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 1.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 1.000,00 €

00 413 RECURSOS EVENTUAIS 1.000,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 71.285,00 €

45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS 6.500,00 €

453 DE SOCIEDADES MERCANTÍS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS E OUTROS... 6.500,00 €

00 413 SEC-UNIVERSIDADE DE VIGO 6.500,00 €

47 DE EMPRESAS PRIVADAS 8.047,00 €

470 DE EMPRESAS PRIVADAS 8.047,00 €

09 413 ACHEGAS DE FAUNA UTIL, (BIOFORMULADO TRICHODERMA PARA VIDE)

27 413 DE ORBALLO INNOVACIONES FORESTALES (CAMELIA SINENSIS-ALIMENTACIÓN... 5.264,00 €

31 413 DE GALIPLANT ORNAMENTAL SEGUNDO CONVENIO PARA A ANULALIDADE 2023 2.783,00 €

48 DE FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 56.738,00 €

480 DE FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO 56.738,00 €

02 413 AS. ESPAÑOLA DA CAMELIA (XSEC-DEPO(CIBORINIA) 56.738,00 €

TOTAL (413) ESTACIÓN FITOPATOLOXICA DE AREEIRO 166.285,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (433) TURISMO RÍAS BAIXAS 1.653.005,00 € / 181.633.895,00 € 0,91 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 144.000,00 €

31 TAXAS POLA PRESTACIÓN DE SERVIZOS PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL E P... 115.000,00 €

314 TAXAS SOBRE SERVIZOS CULTURAIS 115.000,00 €

00 433 TAXA POR ENTRADAS NO CASTELO DE SOUTOMAIOR, 85.000,00 €

01 433 TAXA POR ENTRADAS NO CASTELO DE SOBROSO 30.000,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 1.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 1.000,00 €

06 433 TAXA DIRECCION E INSPECCIÓN OBRAS, TURISMO 1.000,00 €

33 TAXAS POLA UTILIZACIÓN PRIVATIVA OU O APROVEITAMENTO ESPECIAL DO ... 27.500,00 €

339 OUTRAS TAXAS POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA DO DOMINIO PÚBLICO 27.500,00 €

00 433 TAXA POR SERVIZOS NO CASTELO DE SOUTOMAIOR, 12.500,00 €

07 433 INGRESOS POR CONTA DE TERCEIROS, POUSADAS 15.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 500,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 500,00 €

90 433 INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS, TURISMO 500,00 €

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 147.005,00 €

55 PRODUTOS DE CONCESIÓNS E APROVEITAMENTOS ESPECIAIS 147.005,00 €

550 DE CONCESIÓNS ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACIÓN PERIÓDICA 147.005,00 €

00 433 CONCESIÓN DEMANIAL DO COMPLEXO SOUTOMAIOR (2021-24 MODIFICADA) 143.505,00 €

01 433 CONCESIÓN DEMANIAL POUSADAS DO SALNÉS 3.500,00 €

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.362.000,00 €

79 DO EXTERIOR 1.362.000,00 €

797 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIÓN EUROPEA 1.362.000,00 €

10 433 ACHEGAS NEXT GENERATION (MICT), PROX. 92210004 Y 92210005 1.362.000,00 €

TOTAL (433) TURISMO RÍAS BAIXAS 1.653.005,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (456) INFRAESTRUCTURAS E VÍAS PROVINCIAIS 668.100,00 € / 181.633.895,00 € 0,37 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 668.100,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 390.000,00 €

327 TAXA POR LICENZAS URBANÍSTICAS 75.000,00 €

00 456 TAXA POR AUTORIZACIÓN DE OBRAS-LICENCIAS URB., 75.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 315.000,00 €

06 456 TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, 315.000,00 €

33 TAXAS POLA UTILIZACIÓN PRIVATIVA OU O APROVEITAMENTO ESPECIAL DO ... 1.000,00 €

339 OUTRAS TAXAS POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA DO DOMINIO PÚBLICO 1.000,00 €

01 456 TAXA POR APROVEITAMENTO DOMINIO PÚBL.PROVINCIAL, 1.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 100,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 100,00 €

09 456 PREZO PÚBLICO POR VENDA DE MAPAS, 100,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 6.000,00 €

382 REINTEGROS DANOS EN VÍAS E OBRAS PROVINCIAIS 6.000,00 €

00 456 REINTEGRO DE DANOS EN VÍAS E OBRAS PROVINC., 6.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 271.000,00 €

391 MULTAS 1.000,00 €

00 456 VIAS E OBRAS-SANCIÓNS, 1.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 270.000,00 €

90 456 INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS 250.000,00 €

95 456 INGRESOS DE SEGURIDADE E SAUDE NAS OBRAS 20.000,00 €

TOTAL (456) INFRAESTRUCTURAS E VÍAS PROVINCIAIS 668.100,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (457) ARQUITECTURA 6.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 6.000,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 5.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 5.000,00 €

06 457 TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, 5.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 1.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 1.000,00 €

90 457 INGRESOS DE CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS 1.000,00 €

TOTAL (457) ARQUITECTURA 6.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (831) ESCOLA DE ENFERMERÍA 0,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

TOTAL (831) ESCOLA DE ENFERMERÍA 0,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (900) CORPORACIÓN 0,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

TOTAL (900) CORPORACIÓN 0,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (912) GABINETE DA PRESIDENCIA E PLANIFICACIÓN 0,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

TOTAL (912) GABINETE DA PRESIDENCIA E PLANIFICACIÓN 0,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (920) SERVIZO CENTRAL 3.550,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 3.550,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 3.500,00 €

325 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS 3.500,00 €

00 920 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS, SERVIZO CENTRAL 3.500,00 €

36 VENDAS 50,00 €

360 VENDAS 50,00 €

00 920 VENDAS DE IMPRESOS, SERVIZO CENTRAL 50,00 €

TOTAL (920) SERVIZO CENTRAL 3.550,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (921) RECURSOS HUMANOS E FORMACIÓN 418.100,00 € / 181.633.895,00 € 0,23 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 66.050,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 62.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 62.000,00 €

01 921 DEREITOS DE EXAME, RR.HH. 62.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 4.050,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 4.050,00 €

01 921 OUTROS INGRESOS, RECURSOS HUMANOS 4.000,00 €

03 921 RECURSOS EVENTUALES PERSONAL DEPUTACION 50,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 152.050,00 €

42 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO 50,00 €

421 DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS E AXENCIAS ESTATAIS 50,00 €

06 921 CONVENIO INEM, CONTRATACIÓN PERSOAL DESEMPREGADO, 50,00 €

43 DA SEGURIDADE SOCIAL 72.000,00 €

432 DA SEGURIDADE SOCIAL 72.000,00 €

00 921 COMPENSACIÓN S.S.-ASISTENCIA MÉDICO-FARMACÉUTICA, 35.000,00 €

01 921 COMPENSACIÓN I.L.T., RECURSOS HUMANOS E FORMACIÓN 25.000,00 €

03 921 REDUCIÓNS COTIZACIÓNS TGSS, RRHH 12.000,00 €

45 DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS 80.000,00 €

453 DE SOCIEDADES MERCANTÍS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS E OUTROS... 80.000,00 €

06 921 ACHEGA ESCOLA GALEGA DE ADMON. PUBLICA, FROMACIÓN PERSOAL 80.000,00 €

8 ACTIVOS FINANCEIROS 200.000,00 €

83 REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FÓRA DO SECTOR PÚBLICO 200.000,00 €

830 REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FÓRA DO SECTOR PÚBLICO A CURTO PRAZO 200.000,00 €

00 921 Ó PERSOAL ACTIVO, R. HUMANOS (ANTICIPOS/PRÉSTAMOS) 200.000,00 €

TOTAL (921) RECURSOS HUMANOS E FORMACIÓN 418.100,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (922) CONTRATACIÓN, FACENDA E PATRIMONIO 1.064.911,00 € / 181.633.895,00 € 0,59 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 36.052,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 1.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 1.000,00 €

06 922 TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, CONTRATACIÓN 1.000,00 €

36 VENDAS 50,00 €

360 VENDAS 50,00 €

00 922 VENDA DE EFECTOS INÚTILES, CONTRATACIÓN, FACENDA . 50,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 1.000,00 €

381 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS 1.000,00 €

01 922 REINTEGRO ANUNCIOS PUBLICADOS POR CONTRATACIÓNS, 1.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 34.002,00 €

391 MULTAS 5.000,00 €

90 922 OUTRAS MULTAS E PENALIDADES, CONTRATACIÓN 5.000,00 €

393 XUROS DE MORA 1,00 €

00 922 XUROS DEMORA, COBROS FRACCIONADOS 1,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 29.001,00 €

00 922 RECURSOS EVENTUAIS, CONTRATACIÓN 6.000,00 €

01 922 RECURSOS EVENTUAIS, POLÍGONO_ IPESPO 1,00 €

04 922 O. INGRESOS, CONSUMOS SUPERFICIARIOS POLÍGONO CURRO 2.000,00 €

10 922 FINAZAS INCAUTADAS E INDEMNIZACIÓNS, CONTRATACIÓN 20.000,00 €

90 922 INGRESOS POR CONTROL DE CALIDADE NAS OBRAS, CONTRATACIÓN 1.000,00 €

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 28.359,00 €

53 DIVIDENDOS E PARTICIPACIÓN BENEFICIOS 600,00 €

534 DE SOCIEDADES MERCANTÍS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS E OUTROS... 600,00 €

10 922 DIVIDENDOS E PART. BENEFICIOS_SOCIEDADES 600,00 €

54 RENDAS DE BENS INMOBLES 7.209,00 €

541 ARRENDAMENTOS DE PREDIOS URBANOS 7.209,00 €

00 922 ARRENDAMENTO DE FINCAS URBANAS (PISOS MADRID) 7.209,00 €

55 PRODUTOS DE CONCESIÓNS E APROVEITAMENTOS ESPECIAIS 20.500,00 €

550 DE CONCESIÓNS ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACIÓN PERIÓDICA 500,00 €

00 922 CONCESIÓN DEMANIAL MÁQUINAS EXPENDEDORAS (VENDING) 500,00 €

552 DEREITO DE SUPERFICIE CON CONTRAPRESTACIÓN PERIÓDICA 20.000,00 €

00 922 DEREITOS DE SUPERFICIE, PARCELAS POLÍGONO 20.000,00 €

59 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS 50,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (922) CONTRATACIÓN, FACENDA E PATRIMONIO 1.064.911,00 € / 181.633.895,00 € 0,59 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

599 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS 50,00 €

00 922 OUTROS INGRESOS PATRIMONIAIS, CONTRATACIÓN, FACENDA 50,00 €

6 ALLEAMENTO DE INVESTIMENTOS REAIS 1.000.500,00 €

60 DE TERREOS 1.000.500,00 €

601 VENTA DE PREDIOS RÚSTICOS 500,00 €

00 922 ALLEAMENTO DE PREDIOS RÚSTICOS, 500,00 €

609 OUTROS TERREOS 1.000.000,00 €

00 922 PARCELAS DE POLÍGONOS E OUTRAS 1.000.000,00 €

TOTAL (922) CONTRATACIÓN, FACENDA E PATRIMONIO 1.064.911,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (923) ASISTENCIA INTERMUNICIPAL 177.500,00 € / 181.633.895,00 € 0,10 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 12.500,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 12.500,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 12.500,00 €

10 923 P.P. CENTRO PROTECC. ANIMAIS -ARMENTEIRA 12.500,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 165.000,00 €

46 DE ENTIDADES LOCAIS 165.000,00 €

462 DE CONCELLOS 150.000,00 €

75 923 DE CONCELLOS, SERVIZO DE RECOLLIDA DE ANIMAIS 150.000,00 €

463 DE MANCOMUNIDADES 15.000,00 €

05 923 DA MANCOMUNIDADE DO VAL MIÑOR -RECOLLIDA ANIMAIS 15.000,00 €

TOTAL (923) ASISTENCIA INTERMUNICIPAL 177.500,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (924) COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL 107.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,06 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 107.000,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 105.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 105.000,00 €

00 924 TAXA POR INSERCIÓN DE ANUNCIOS NO B.O.P., IMPRENTA PROV 105.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 1.000,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 1.000,00 €

04 924 PREZO PÚBLICO TRABALLOS IMPRENTA PROVINCIAL, 1.000,00 €

36 VENDAS 1.000,00 €

360 VENDAS 1.000,00 €

00 924 VENDAS DE LIBROS, ETC., IMPRENTA PROVINCIAL 1.000,00 €

TOTAL (924) COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL 107.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (926) NOVAS TECNOLOXÍAS 180.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,10 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 180.000,00 €

46 DE ENTIDADES LOCAIS 180.000,00 €

462 DE CONCELLOS 180.000,00 €

71 926 DE CONCELLOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 180.000,00 €

TOTAL (926) NOVAS TECNOLOXÍAS 180.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (927) ASESORÍA XURÍDICA 6.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 6.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 6.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 6.000,00 €

01 927 OUTROS INGRESOS - XURÍDICOS 6.000,00 €

TOTAL (927) ASESORÍA XURÍDICA 6.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (929) PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00 € / 181.633.895,00 € 0,00 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

TOTAL (929) PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (931) INTERVENCIÓN 87.000,00 € / 181.633.895,00 € 0,05 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 87.000,00 €

38 REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 60.000,00 €

381 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS 20.000,00 €

00 931 REINTEGRO PAGOS INDEBIDOS EXERCICIOS PECHADOS, INTERVENCIÓN 20.000,00 €

389 OUTROS REINTEGROS DE OPERACIÓNS CORRENTES 40.000,00 €

05 931 REINTEGRO SUBV. CONCEDIDAS, CONTROL FINANCEIRO 40.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 27.000,00 €

391 MULTAS 1.000,00 €

90 931 MULTAS E SANCIÓNS, CONTROL FINANCEIRO 1.000,00 €

393 XUROS DE MORA 6.000,00 €

00 931 XUROS DE DEMORA, CONTROL FINANCEIRO 6.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 20.000,00 €

00 931 RECURSOS EVENTUAIS, INTERVENCIÓN 20.000,00 €

TOTAL (931) INTERVENCIÓN 87.000,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (932) XESTIÓN DE RECURSOS LOCAIS (ORAL) 9.287.298,00 € / 181.633.895,00 € 5,11 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 9.287.297,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 9.177.297,00 €

325 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS 1.000,00 €

00 932 TAXA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS 1.000,00 €

328 TAXAS DE XESTIÓN E RECADACIÓN TRIBUTARIA 9.176.297,00 €

00 932 TAXA DE RECADACIÓN EXECUTIVA 2.600.000,00 €

01 932 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA IMPOSTOS 2.889.297,00 €

02 932 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA TAXAS E P.PÚBLICOS 560.000,00 €

03 932 TAXA DE RECADACIÓN VOLUNTARIA SANCIÓNS DE TRÁFICO E OUTROS INGRES... 60.000,00 €

04 932 TAXA DE XESTIÓN - IMPOSTOS 1.520.000,00 €

05 932 TAXA DE XESTIÓN - TAXAS E P.PÚBLICOS MUNICIPAIS 575.000,00 €

06 932 TAXA DE XESTIÓN - TAXAS E PREZOS NON MUNICIPAIS E OUTROS 3.000,00 €

07 932 TAXA DE XESTIÓN - IMPOSTO SOBRE O INCREMENTO DE VALOR DOS TERRENO... 200.000,00 €

08 932 TAXA DE XESTIÓN - INSPECCIÓN CATASTRAL E OUTROS IMPOSTOS 60.000,00 €

09 932 TAXA DE XESTIÓN - INGRESOS DERIVADOS DA INSPECCIÓN TRIBUTARIA 200.000,00 €

10 932 TAXA DE XESTIÓN - INSPECCIÓN TAXAS E P.PÚBLICOS 60.000,00 €

11 932 TAXA DE XESTIÓN - SANCIÓNS DE TRÁFICO 155.000,00 €

12 932 TAXA DE XESTIÓN-COSTAS EXPEDIENTES RECADACIÓN 290.000,00 €

13 932 TAXA RECARGO EXECUTIVA 4.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 110.000,00 €

391 MULTAS 80.000,00 €

10 932 MULTAS POR IMFRACCIÓNS TRIBUTARIAS E ANÁLOGAS 80.000,00 €

393 XUROS DE MORA 1.000,00 €

00 932 XUROS DE MORA - RECADACIÓN 1.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 29.000,00 €

01 932 RECURSOS EVENTUAIS 29.000,00 €

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 1,00 €

52 XUROS DE DEPÓSITOS 1,00 €

520 XUROS DE DEPÓSITOS 1,00 €

10 932 XUROS DE DEPÓSITO EN CAIXA DE AFORRO 1,00 €

TOTAL (932) XESTIÓN DE RECURSOS LOCAIS (ORAL) 9.287.298,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (934) TESOURERÍA 164.047.383,00 € / 181.633.895,00 € 90,32 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

1 IMPOSTOS DIRECTOS 13.918.299,00 €

10 IMPOSTO SOBRE A RENDA 9.124.170,00 €

100 IMPOSTOS SOBRE A RENDA DAS PERSOAS FÍSICAS 9.124.170,00 €

00 934 CESIÓN IRPF, TESOURERÍA 9.124.170,00 €

17 RECARGOS SOBRE IMPOSTOS DIRECTOS DOUTROS ENTES LOCAIS 4.794.129,00 €

171 RECARGO PROVINCIAL NO IMPOSTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS 4.794.129,00 €

03 934 RECARGO I.A.E., TESOURERÍA 4.594.129,00 €

04 934 RECARGO I.A.E. INSPECCIÓN-ORAL 200.000,00 €

2 IMPOSTOS INDIRECTOS 14.920.959,00 €

21 IMPOSTOS SOBRE O VALOR ENGADIDO 11.527.696,00 €

210 IMPOSTO SOBRE O VALOR ENGADIDO 11.527.696,00 €

00 934 CESIÓN IVE, TESOURERÍA 11.527.696,00 €

22 SOBRE CONSUMOS ESPECÍFICOS 3.393.263,00 €

220 IMPOSTOS ESPECIAIS 3.393.263,00 €

00 934 CESIÓN IMPOSTO S/ALCOHOL E BEBIDAS DERIVADAS, TESOURERÍA 156.415,00 €

01 934 CESIÓN IMPUESTO S/CERVEZA, TESOURERÍA 54.150,00 €

03 934 CESIÓN IMPOSTO S/LABORES DO TABACO, TESOURERÍA 1.156.309,00 €

04 934 CESIÓN IMPOSTO S/HIDROCARBUROS, 2.021.774,00 €

06 934 CESIÓN IMPOSTO S/PRODUCTOS INTERMEDIOS, TESOURERÍA 4.615,00 €

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 230.000,00 €

39 OUTROS INGRESOS 230.000,00 €

393 XUROS DE MORA 230.000,00 €

00 934 XUROS DE DEMORA, TESOURERÍA 230.000,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 134.978.123,00 €

42 DA ADMINISTRACIÓN DO ESTADO 134.978.123,00 €

420 DA ADMINISTRACIÓN XERAL DO ESTADO 134.048.123,00 €

10 934 FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIAMENTO, TESOURERÍA 133.998.123,00 €

11 934 F. COMPL. DE FINANCIAMENTO, LIQUIDACION EX.ANTERIORES (2021)

20 934 COMPENSACIÓN POR BENEFCIOS FISCAIS 50.000,00 €

423 DE SOCIEDADES MERCANTÍS ESTATAIS, ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIAIS... 930.000,00 €

00 934 PARTIC.INGRESOS.PADROADO DE APOSTAS DEPORTIVAS, TESOURERÍA 450.000,00 €

90 934 TRANSF. EMPRESAS PÚBLICAS (COMPENSACIÓN CTNE), TESOURERÍA 480.000,00 €

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 2,00 €

52 XUROS DE DEPÓSITOS 2,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (934) TESOURERÍA 164.047.383,00 € / 181.633.895,00 € 90,32 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

520 XUROS DE DEPÓSITOS 2,00 €

00 934 XUROS DE DEPÓSITOS EN BANCOS, TESOURERÍA 1,00 €

10 934 XUROS DE DEPÓSITOS EN CAIXAS DE AFORROS, TESOURERÍA 1,00 €

TOTAL (934) TESOURERÍA 164.047.383,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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orzamento2023
(P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA

ORZAMENTO DE INGRESOS POR CLASIFICACIÓN ORGÁNICA

ORGÁNICA (942) COOPERACIÓN COS MUNICIPIOS 392.941,00 € / 181.633.895,00 € 0,22 %

ECONÓMICO PROGRAMA ORGÁNICO DETALLE TOTAIS APLICACIÓN TOTAIS CONCEPTO TOTAIS ARTIGO TOTAIS CAPÍTULO

3 TAXAS, PREZOS PÚBLICOS E OUTROS INGRESOS 8.100,00 €

32 TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 1.000,00 €

329 OUTRAS TAXAS POLA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL 1.000,00 €

06 942 TAXA DIRECCIÓN E INSPECCIÓN OBRAS, COOPERACIÓN 1.000,00 €

34 PREZOS PÚBLICOS 100,00 €

349 OUTROS PREZOS PÚBLICOS 100,00 €

00 942 P. PÚBLICOS POR PRESTACIONS DE SERVIZOS NOS VIVEIROS 100,00 €

39 OUTROS INGRESOS 7.000,00 €

399 OUTROS INGRESOS DIVERSOS 7.000,00 €

00 942 RECURSOS EVENTUAIS, COOPERACIÓN 2.000,00 €

04 942 O. INGRESOS, SUBMINISTROS CONSUMIDOS POR VIVERISTAS 5.000,00 €

4 TRANSFERENCIA CORRENTES 50,00 €

49 DO EXTERIOR 50,00 €

497 OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIÓN EUROPEA 50,00 €

01 942 ENQUISA DE INFRAESTRUTURA E EQUIPAMENTO, COOPERACIÓN 50,00 €

5 INGRESOS PATRIMONIAIS 46.000,00 €

54 RENDAS DE BENS INMOBLES 46.000,00 €

549 OUTRAS RENDAS DE BENS INMOBLES 46.000,00 €

09 942 COTAS POR USO DOS ESPAZOS NOS VIVEIROS 46.000,00 €

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 38.791,00 €

79 DO EXTERIOR 38.791,00 €

791 DO FONDO DE DESENVOLVEMENTO REXIONAL 38.791,00 €

11 942 ACHEGA DO FEDER_IDAE, PROX. MELLORA ENERXÉTICA 38.791,00 €

8 ACTIVOS FINANCEIROS 300.000,00 €

82 REINTEGRO DE PRÉSTAMOS E ANTICIPOS CONCEDIDOS Ó SECTOR PÚBLICO 300.000,00 €

821 REINTEGRO DE PRÉSTAMOS E ANTICIPOS CONCEDIDOS Ó SECTOR PÚBLICO A ... 300.000,00 €

20 942 DE CONCELLOS POR ANTICIPOS 300.000,00 €

TOTAL (942) COOPERACIÓN COS MUNICIPIOS 392.941,00 €

TOTAL (P3600000H) DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA 181.633.895,00 €
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